v un. 01

' v

Wﬁ’NLL'dC"I\lNL:NQ'UIJWJJWWmﬂ"i’Uﬁﬂa'ﬁuab’i’lﬂ’]ﬂﬂ']\ﬂﬂﬁ'mﬁ]’]x‘mﬂai']\‘i

1. 'ﬂalmams

.....................................
............................................................................................................

3. 'NL‘iuunszmmv'ﬂm%'ua‘fmass

.............................. 15,000,00000 um
4, §nwuLIy
looduny soumefoueaan
o o 4 -
5. MMANAMNIN U 13 WgAIMeu 2568 iuidy 14,884,149.49 um

6.  UyTuszauNSIIAINaN
6.1 WUUATUTIAINENIUNNAEHIULAEOMALY
7. TeFennrnITNMIiMuATIAINaNs
7.1 andlosh lumed Ussnunssunsimuasianan éﬁwuwmmmamwmqaqa
7.2 eiis ﬁ’mﬂssﬁvﬁ ASIUNISAMUATIAINGN mmhﬂam'&'wwwu
7.3 d139 wiad NTINNISIMUATIAINGN F0.9%.808 (3)

7.4 9@ waduaa nIsUMSTMURTIANEN werles iRy

aufosd T
17 wgAdN10U 2568 15:26:59



Folasans/auneasn

¢ . v .
WUUNBTUTIWNUMTDETUTIANANNUNDEATINI d2WTU Uazvawmdey

USYNIATIANSNNDATNURUTIBUSEINNTS AanssuUrgeinymavan Yszdhdhudssana 2569 sWanu 23200 Mugeumeiiousanan MUUNFIALABLATYSUE NIANMINBLAY 406

VN'JEN'lUlQ'WENIHNWN/Q'\UHE)HS'N

;nmu]'mv"\ TATOTIEIRS MOY 7 SV M.48+825 - 514045 RT. USinoiaTy 1 e (22,000 »3.01) M IUsE MR IATSEnsotna (e-bidding)

u‘l‘NYt'NMh'NHQﬂ/nSNVI'N‘VIﬂ'N

o v o
anun

GTEOTTY

BATTNUNBATN

vy

U

FANBNUY

AU

FN

F1AMBNUY
XFN

NAINAN

1

1. uyalafvadu &0 5 wu. (MILLING

OF EXISTING ASPHALT CONCRETE
SURFACE 5 CM. THICK)

2. uyalafamadu & 10 o,
(MILLING OF EXISTING ASPHALT
CONCRETE SURFACE 10 CM.THICK)

3. 3uAu (EARTHWORK)

3.1 uARAUNY (ROADWAY
EXCAVATION)

3.1.1 MuyAUIuAusoY
(\@wzauyn) (SOFT MATERIAL
EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)

4. usesUMLaTiUN (SUBBASE
AND BASE COURSES)
4.1 UAUN (BASE COURSES)

4.1.1 nwﬁumeﬁuﬂqn (CRUSHED
ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)
5. MUAIMN (SURFACE COURSES)

LERIR

A3

auv..

aua.

22,050.000

3,670.000

745.000

745.000

15.98

20.90

52.49

813.40

352,359.00

76,703.00

39,105.05

605,983.00

1.3462

1.3462

1.3462

1.3462

21.51

28.13

70.66

1,094.99

474,345.68

103,257.57

52,643.21

815,774.31

9 wadula

29 nanAu 2568 09:09:54

w193



¢ . v .
WUUWBTHTIBIUNIDATUTIAINANNIUNDETINN HEWIU Wazvawmaey

. - 2 v - ) v ” v? ' ~ o SIS YUY NMIaILNBLaY 406
Folasans/uneasag UIENIATIATNNDATINUNUT U TEINMNTS Ranssudigeinymnavans Usesrdauuseana 2569 waq'\uv23200 NUYBINRTIWBAWAR NUUITNABUAYYIUT M

. . ABY UIND1 - AUTNNIAT ABU 7 SEWAN NU.AB+B25 - nu.51+045 RT. VRN 1 U (22,040 A3.30) moiousemnsmaianviotnd (e-bidding)
MBUNYBLATINS/AUNBATI UURNNVANAGA/ATUNNNAN

dwuit MTUNEATN Wy dwau MARENLIY AU FN MARENUIY ANAN
[Prndeygn X FN
5.1 aulwsulan uazunalan (PRIME
COAT & TACK COAT)
5 5.1.1 SuanAuoaNanlnsILAR T, 3,660.000 35.74 130,808.40 1.3462 a8.11 176,094.26
(PRIME COAT) ~ (Wumiungn vt CSS
L) _
6 5.1.2 vuaneusananunalan (TACK | moa. 25,700.000 15.79 405,803.00 1.3462 21.25 546,291.99
COAT)
5.2 AuueaaRrBuNIA (ASPHALT
CONCRETE)
7 521 A3l 7,320.000 276.20 2,021,784.00 1.3462 371.82 2,721,725.62
nutusesiamaseananasunin AC 60/70
wu1 5 9u. (ASPHALT CONCRETE
BINDER COURSE AC 60/70 5 CM. THICK)
8 5.2.2 Mutufmaueananpaunin AT 22,040.000 325.27 7,168,950.80 1.3462 437.87 9,650,841.56
AC 40/50 vun 5 9u. (ASPHALT :
CONCRETE WEARING COURSE AC 40/50
5 CM. THICK)
6. Muinman (MISCELLANEOUS)
nna waduia
29 gaAu 2568 09:09:54 w1 2 910 3



0 v . d
LlU\.M0';315'1U\1'\\1“?0ﬂ'{\]?'\ﬂ'\ﬂﬂ'\«'\\lﬂﬂﬁ?’“’ﬂ'\ﬂ ASNTY uasnawmasy

v . v ° v ' - < - - o - 406
Folaseans/uneas: UTTNINTINIDRNBATRURUTIBUTRNNMT RINTIIIRINY MR Usethuuseanm 2569 WA 23200 Muteuvaiueanan UUITINLABLATYTUE ARARIMNBIAY
3 TN

: N POV, UNN97 - ATUTIATAS MDY 7 SEWAN N48+825 - M. 51+045 RT. USIaiaTy 1 U (22,040 A530) Mg TsUsemnmaianvisonind (e-bidding)
VUMD IDILATINT/AUNDATN WY AV RVANARA/NTUNWNAN

o & . v .
a’\nuﬁ FWATTNTUNDATN vy

I MmUY AW FN
LT O

s'm'm'ami'w INAINAN
X FN

6.1 MAUIINS (MARKINGS)

9 6.1.1 \AuRTI9TVIN ATA,
THERMOPLASTIC PAINT
(THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW &
WHITE))

10 ¥ &

835.000 296.25

247,368.75 1.3462 398.81 333,007.81

WY 1.000

7,552.13 7,552.73 1.3462

10,167.48
- ‘ % d >
TUIRNTNATIVUBITINIIEMINNTNOAT

" (TRAFFICE MANAGEMENT DURING
CONSTRUCTION) (qUii 4-9)

10,167.48

FNUINAMNAN 14,884,149.49

fna waduia

29 nanAu 2568 09:09:54

M 3N 3



¢ ] v . d
WUUNTUSIBMUNIDATUTIAINANTUNDETINN HENIU UaTnamauy

’;di’ﬂmqmsmw{aa;q 5 UTENMIATIANSNNDATNUNUTIUSENANS Aonsnheinymaman Ussdrdeudssinn 2569 sWaau 23200 Mureamiaueanan MUTITIRIABLAYSAIL MIARMINBLAY 406 ABY

UANNT - PGS IAING MO 7 SEVAIN 48 +825 - MI5T+045 RT, USead il 1 U (22,040 A3a1) Mg BUsemnr s @misenng (e-5idding)

MIBNURIYDLATINS/AUNDATN UTRNRVARNAGAV/NTUNIVAN
- ‘
( sunesh luaded )
UTL5UNITUNMIATMUATIANGN

{7‘—_‘

- W nd - - i (
( efins vinauszhvg ) ( dr& uiadd ) ( ganalwaduaa )
ATIUMSATMUATIANGN NITUNISAIMUATIAINGIL NITUNITAIMUATIAINGN

Y

(WwauUds Junisy)
NANA.0c

na waduaa

29 ganAu 2568



