



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างแผนรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2569 รหัสงาน 23200 งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข 406 ตอน ปากจำ - ค่ายรวมมิตร ตอน 7 ระหว่าง กม.48+825 - กม.51+045 RT. ปริมาณงาน 1 แห่ง (22,040 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างก่อสร้างงานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 406 ตอน ปากจำ - ค่ายรวมมิตร ตอน 7 ระหว่าง กม.48+825 - กม.51+045 RT. ปริมาณงาน 1 แห่ง (22,040 ตร.ม.)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสตูล / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ซ่อมทางผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 พฤศจิกายน 2568 เป็นเงิน 14,884,149.49 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สมเกียรติ โมควงศ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสตูล

7.2 อภินันท์ หัตถประดิษฐ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 สำเร็จ นवलศรี กรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.สตูล (ว)

7.4 ภูวดล พลสินवल กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างแผนรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2569 รหัสงาน 23200 งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข 406

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ดอน ปากจำ - ค่ายรวมมิตร ตอน 7 ระหว่าง กม.48+825 - กม.51+045 RT. ปริมาณงาน 1 แห่ง (22,040 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

แขวงทางหลวงสตูล/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานขุดไสผิวทางเดิม ลึก 5 ซม. (MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 CM. THICK)	ตร.ม.	22,050.000	15.98	352,359.00	1.3462	21.51	474,345.68
2	2. งานขุดไสผิวทางเดิม ลึก 10 ซม. (MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 10 CM.THICK)	ตร.ม.	3,670.000	20.90	76,703.00	1.3462	28.13	103,257.57
3	3. งานดิน (EARTHWORK) 3.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 3.1.1 งานขุดบริเวณดินอ่อน (เฉพาะงานขุด) (SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY))	ลบ.ม.	745.000	52.49	39,105.05	1.3462	70.66	52,643.21
4	4. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 4.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	745.000	813.40	605,983.00	1.3462	1,094.99	815,774.31
	5. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

ภูวดล พลสีนวน

29 ตุลาคม 2568 09:09:54

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างแผนรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2569 รหัสงาน 23200 งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข 406
 คอนู ปากจา - ค่ายรวมมิตร ตอน 7 ระหว่าง กม.48+825 - กม.51+045 RT. ปริมาณงาน 1 แห่ง (22,040 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุโขล/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	5.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT)							
5	5.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก ไซ้ยาง CSS - 1)	ตร.ม.	3,660.000	35.74	130,808.40	1.3462	48.11	176,094.26
6	5.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	25,700.000	15.79	405,803.00	1.3462	21.25	546,291.99
	5.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
7	5.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต AC 60/70 ทน 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE AC 60/70 5 CM. THICK)	ตร.ม.	7,320.000	276.20	2,021,784.00	1.3462	371.82	2,721,725.62
8	5.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต AC 40/50 ทน 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE AC 40/50 5 CM. THICK)	ตร.ม.	22,040.000	325.27	7,168,950.80	1.3462	437.87	9,650,841.56
	6. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภควตราจ้งก่อสร้างแผนรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2569 รหัสงาน 23200 งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข 406
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ตอนู ปากจา - ค่ายรวมมิตร ตอน 7 ระหว่าง กม.48+825 - กม.51+045 RT. ปริมาณงาน 1 แห่ง (22,040 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 แขวงทางหลวงสุตล/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	6.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 6.1.1 เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE))	ตร.ม.	835.000	296.25	247,368.75	1.3462	398.81	333,007.81
10	7. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFICE MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) (รูปที่ 4-9)	เหมาจ่าย	1.000	7,552.73	7,552.73	1.3462	10,167.48	10,167.48
รวมราคากลาง								14,884,149.49

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างแผนรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2569 รหัสงาน 23200 งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข 406 ตอน
ปากจา - ค่ายรวมมิตร ตอน 7 ระหว่าง กม.48+825 - กม.51+045 RT. ประมาณงาน 1 แห่ง (22,040 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสตูล/กรมทางหลวง



(สมเกียรติ โมควงศ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สำเริง นวลศรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(อภินันท์ หัตถประดิษฐ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ภูวดล พลสีนวล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

(นายจอมปวีร์ จันทรหิรัญ)

ผส.ทล.๑๘